



THE SORTING
ROOM

Brunch Club



THE SORTING
ROOM

theparkgatehotel.wales





Brunch Club Menu

Mains

Spring Sweet Pea and Mint Ravioli

Coconut foam, smoked non-dairy cheese crisps

(V,W)

Pan Roasted Garlic and Thyme British Chicken Breast

Brined in Welsh cider, Tatws Pum Munud with confit onions, leeks and bacon lardons, crispy chicken crackling, Welsh rarebit crust, cider jus

(SD,D,MU)

Twenty-Eight Day Aged Welsh Beef Steak Burger

On a brioche bun, topped with Caerphilly cheddar, burger sauce, bacon jam, rocket, tomatoes and crispy onions, served with house slaw and fries

(W,D,E,S)

Roasted Oak

Smoked Salmon Fillet

Charred corn salsa, lime, harissa spiced couscous, spiced lentils, beurre blanc

(F,W,D,SD)

Slow Cooked Pork Belly

Crackling, toffee apple, squash purée, chorizo jam, sticky red cabbage, Pommes Anna, Welsh cider sauce

(D,SD)

Starters

Monmouthshire Reared Chorizo Scotch Egg

Brecon vodka Bloody Mary sauce

(E,C,SD,W,D)

The Sorting Room Salad

Perl Las Welsh blue cheese, prosecco poached pear, candied walnuts, chicory

(V,W,D,C,S,WN,SD)

Cauliflower Soup

Sticky sesame cauliflower wings

(V,SD,W,SE)

Welsh Rarebit

Glamorgan ale and Snowdonia Black Bomber cheese on sourdough bread with chilli jam

(V,W,D,SD,MU,E)

Classic Caesar Salad

Maple cured bacon, croutons, Gran Levante cheese, anchovy fillets, crispy Romaine lettuce

(D,W,SD,F)

Desserts

Sticky Toffee Pudding

Toffee sauce, fudge pieces, Brecon honey ice cream

(V,W,D,E)

Chocolate Brownie

Plant-based ice cream, berry coulis

(V,S)

Eton Mess Baked Cheesecake

(V,D,E,S,W)




A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle:  Plant-based, (V) Vegetarian